
 - 1 - 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  240/09 
Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie na  rok 2009 

 
 Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.              
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami/ oraz § 13 pkt b 
Uchwały Nr XII/139/08 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 grudnia 2008 r.                     
w sprawie budżetu na  rok 2009, zarządza się co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXII/139/08 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17.12.2008 r.                 
w sprawie budżetu na rok 2009 zmienionej: 
1) Uchwałą Nr XXIII/141/09 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 06.02.2009 r.                      
w sprawie zmian w budżecie na rok 2009, 
2) Uchwałą Nr XXIV/146/09 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31.03.2009 r.                          
w sprawie zmian w budżecie na rok 2009, 
3) Zarządzeniem Nr 235/09 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31.03.2009 r.                     
w sprawie zmian w budżecie na rok 2009. 
wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. Paragraf 1  ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
„1.Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości 22.421.979,00 zł.,                   
z tego: 
  1) dochody bieżące w kwocie         21.814.407,00 zł. 
  2) dochody majątkowe w kwocie             607.572,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań            
z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami w wysokości      
3.663.648,00 zł.”  
 
2.  Paragraf 2  ust. 1 i 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„ 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości                25.191.310,00 zł.  
z tego:  
1) wydatki bieżące w wysokości                   19.608.396,00 zł. 

  2)  wydatki majątkowe w wysokości        5.582.914,00 zł.  
zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.  
2. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje: 
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych ustawami w wysokości                 3.663.648,00 zł.” 
 
§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         
 
 

      Wójt Gminy  
                        
 Czesław Berkowski 

 
 
 
 



 - 2 - 

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do Zarządzenia Nr 240/09 Wójta Gminy Sieroszewice  z dnia 28 kwietnia 2009 r.            
w sprawie zmian w budżecie na rok 2009 

 
Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 

13.913,00  zł.  
Podstawą zmian w budżecie jest: 

 pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu Nr DKL-3101-9/09             
z dnia 06.04.2009 r. w sprawie zwiększenia środków o kwotę 8.113 zł.                      
z przeznaczeniem na realizację wydatków związanych z przygotowaniem                    
i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r.,  

 pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-6.3011-60/09 z dnia 20.04.2009 r.            
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2009 o kwotę 5.800 zł.                       
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty dodatków w wysokości 250 zł. 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 
pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2009.   
Dokonuje się przeniesień po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami                          

i paragrafami w celu właściwej realizacji budżetu.  
                                                                                                                     
.  
 

                  Wójt Gminy 
 
                      Czesław Berkowski 
 
 


